
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Закутчанская средняя общеобразовательная школа 

 Вейделевского района Белгородской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

30  мая 2024 года                                                                                       №117 

 

Об организации работы по введению учебного 

предмета «Труд (технология)» в МОУ 

«Закутчанская  СОШ» 

 

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области от 8 

мая 2024 года № 1445 «Об организации работы по введению учебного предмета «Труд 

(технология)», на основании приказа управления образования администрации 

Вейделевского района  от 27  мая 2024 года  №371 и в целях организации работы по 

введению с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд (технология)». 

приказываю: 

1. Утвердить «дорожную карту» по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» в МОУ «Закутчанская » (приложение 1). 

2. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд (технология)» 

заместителя директора Боканову С.Н. 

3. Утвердить рабочую группу, сопровождающую введение учебного предмета 

«Труд (технология)» в составе: 

Боканова С.Н. – заместитель директора; 

Савченко Н.Ю. – методист; 

Дмитриева Л.Н. – учитель технологии; 

Пелецкая Т.Б. – руководитель ШМО, учитель химии и биологии. 

4. Ответственному за ведение сайта Закутскому В.Н. создать на официальном 

сайте школы подраздел «Введение нового предмета «Труд (технология)», 

размещать информацию в данном разделе. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                               В.В.Прокопенко 


